SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
       THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
   TRƯỜNG THCS & THPT
         NGUYỄN KHUYẾN

Số:       /KH-THCS&THPTNK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày    tháng 9  năm 2020

KẾ HOẠCH THU HỒ SƠ LỚP 10 NĂM HỌC 2020-2021
	Căn cứ Quyết định số 708/QĐ - SGDĐT  ngày 05/8/2020  của Giám đốc Sở GD ĐT về việc công nhận thí sinh đạt điểm chuẩn vào lớp 10 THPT tại trường THCS&THPT nguyễn Khuyến. Nay nhà trường  làm kế hoạch thu hồ sơ như sau
	1. Về hồ sơ:
	- Học bạ THCS ( bản chính).
	- Giấy chứng nhận TNTHCS (tạm thời).
	- Khai sinh bản sao hoặc bản photo có công chứng.
	- Đơn xin nhập học (phụ huynh tải biểu mẫu tại website của nhà trường và điền vào chỗ thích hợp)
	2. Về thời gian thu hồ sơ

	Lớp
	Thời gian thu
	Ghi chú

	10/1
	Sáng ngày 15/9

	10/2
	Chiều ngày 15/9

	10/3
	Sáng ngày 16/9

	10/4
	Chiều ngày 16/9

	10/5
	Sáng ngày 17/9

	Chiều ngày 17/9: Thu các trường hợp còn lại

* Trong thời gian từ 08/9/2020 đến 14/9/2020 quý vị cha mẹ học sinh đến trường THCS ( nơi các cháu học lớp 9) để rút hồ sơ và đến trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến nộp hồ sơ đúng thời gian.

	Nơi nhận:					                                  HIỆU TRƯỞNG
	- BGH;
- Giáo vụ;
- Đăng website.
	- Lưu: VT.
                                                                                           Nguyễn Thành Lễ

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
       THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
   TRƯỜNG THCS & THPT
         NGUYỄN KHUYẾN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày    tháng 9  năm 2020

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
	Kính gửi: Ông Hiệu trưởng trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến, Đà Nẵng

Họ và tên học sinh:……………………………………Nam, Nữ:…………………...
Sinh ngày	: ………………………………………………………………………...
Nơi sinh	: ………………………………………………………………………...
Dân tộc	: ………………………………………………………………………...
Chỗ ở hiện nay: ……………………………………………………………………...
(Ghi rõ:  Số nhà, Đường, Tổ, Xã (Phường), Quận (Huyện))
Họ và tên cha: ………………..Dân tộc:….………..Nghề nghiệp: …………………
Họ và tên mẹ: ………………..Dân tộc:…………...Nghề nghiệp: ………………….
Gia đình thuộc diện: Hộ nghèo:       , cận nghèo:      , ; con mồ côi cả cha lẫn mẹ:      ,
Con mồ côi cha hoặc mẹ:       ; con Thương binh:         hạng:…..;  con Liệt sĩ:
Số điện thoại của cha: …………………Số điện thoại của mẹ: ………………….
Học sinh trường THCS: ……………………………………………………………..
Quận (Huyện): …………………….Thành phố (Tỉnh): …………………………….
Số thứ tự trong danh sách được xét tuyển vào lớp 10: …………….SBD: ………….
Phòng thi: ……………….HĐ thi: …………………………………………………..
Tổng số điểm thi: …………………………Xếp loại cuối năm lớp 9: ………………
Kính xin ông Hiệu trưởng cho con tôi được xếp vào danh sách lớp 10, ban ……………….tại trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến năm học 2020.- 2021
Tôi xin cam đoan chấp hành tốt nội quy nhà trường, luôn phấn đấu rèn luyện để trở thành con ngoan, trò giỏi, xứng đáng là học sinh của trường THCS&THPT Nguyễn Khuyến./.
    Chữ ký mẫu của cha     Chữ ký mẫu của mẹ              Người viết đơn
     (Ký và ghi rõ họ tên)	  (Ký và ghi rõ họ tên)                 (Ký và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]

S

?

 GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

THÀNH PH

?

 ĐÀ N

?

NG

TRƯ

?

NG THCS & THPT

NGUY

?

N KHUY

?

N

S

?

:

/KH

-

THCS&THPTNK

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Đà

N

?

ng, ngày    tháng 9  năm 2020

KẾ HOẠCH THU HỒ SƠ LỚP

10 NĂM HỌC 2020

-

2021

Căn cứ Quyết định số

708/QĐ

-

SGDĐT

ngày 05/8/2020

của Giám đốc Sở

GD ĐT về việc công nhận

thí sinh đạt điểm chuẩn vào lớp 10 THPT tại trường

THCS&THPT nguyễn Khuyến. Nay nhà trường  làm kế hoạch thu hồ

sơ như sau

1. Về hồ sơ:

-

Học bạ THCS ( bản chính).

-

Giấy chứng nhận TNTHCS (tạm thời).

-

Khai sinh bản sao hoặc bản photo có công chứng.

-

Đơn xin nhập học (phụ huynh tải biểu mẫu tại website của nhà trường và

điền vào c

hỗ thích hợp)

2. Về thời gian thu hồ sơ

Lớp

Thời gian thu

Ghi chú

10/1

Sáng ngày 15/9

10/2

Chiều ngày 15

/9

10/3

Sáng

ngày 16

/9

10/4

Chiều ngày 16/9

10/5

Sáng ngày 17/9

Chiều ngày 17/9: Thu các trường hợp còn lại

*

Trong thời gian từ

0

8/9/2020 đến 14/9/2020 quý vị cha mẹ học sinh đến

trường THCS ( nơi các cháu học lớp 9) để rút hồ sơ

và đến trường THCS&THPT

Nguyễn Khuyến nộp hồ sơ đúng thời gian

.

Nơi nh

?

n

:

HI

?

U TRƯ

?

NG

-

BGH;

-

Giáo vụ

;

-

Đăng website.

-

Lưu: VT

.

Nguy

?

n Thành L

?

S? GIÁO D?C VÀ ĐÀO T?O

       THÀNH PH? ĐÀ N?NG

   TRƯ?NG THCS & THPT

         NGUY?N KHUY?N

S?:       /KH-THCS&THPTNK

C?NG HOÀ XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p - T? do - H?nh phúc

Đà N?ng, ngày    tháng 9  năm 2020

KẾ HOẠCH THU HỒ SƠ LỚP 10 NĂM HỌC 2020-2021

 Căn cứ Quyết định số 708/QĐ - SGDĐT  ngày 05/8/2020  của Giám đốc Sở

GD ĐT về việc công nhận thí sinh đạt điểm chuẩn vào lớp 10 THPT tại trường

THCS&THPT nguyễn Khuyến. Nay nhà trường  làm kế hoạch thu hồ sơ như sau

 1. Về hồ sơ:

 - Học bạ THCS ( bản chính).

 - Giấy chứng nhận TNTHCS (tạm thời).

 - Khai sinh bản sao hoặc bản photo có công chứng.

 - Đơn xin nhập học (phụ huynh tải biểu mẫu tại website của nhà trường và

điền vào chỗ thích hợp)

 2. Về thời gian thu hồ sơ

Lớp Thời gian thu Ghi chú

10/1 Sáng ngày 15/9

10/2 Chiều ngày 15/9

10/3 Sáng ngày 16/9

10/4 Chiều ngày 16/9

10/5 Sáng ngày 17/9

Chiều ngày 17/9: Thu các trường hợp còn lại

* Trong thời gian từ 08/9/2020 đến 14/9/2020 quý vị cha mẹ học sinh đến

trường THCS ( nơi các cháu học lớp 9) để rút hồ sơ và đến trường THCS&THPT

Nguyễn Khuyến nộp hồ sơ đúng thời gian.

 Nơi nh?n:                                       HI?U TRƯ?NG

 - BGH;

- Giáo vụ;

- Đăng website.

 - Lưu: VT.

                                                                                           Nguy?n Thành L?